静岡県告示第466号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年６月13日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

土屋 栄 伊豆の国市 伊豆の国市田原野字鈴ノ下169番２

土屋 和之 沼津市 伊豆市堀切字廣野1003番833

有馬 稔 賀茂郡松崎町 賀茂郡松崎町石部字山田330番ほか12筆

岩﨑 浩二 沼津市 沼津市大平字寺田1955番１

長崎 俊亮 沼津市 沼津市戸田字川原田987番

佐野 良一郎 沼津市 沼津市東原字藤原780番７

渡邊 祐樹 沼津市 沼津市東椎路字小屋敷188番３ほか２筆

植松 豊一 沼津市 沼津市西椎路字目黒身369番１ほか１筆

金澤 玲浩 沼津市 沼津市青野字秋葉林820番１

小野 廣行 沼津市 沼津市宮本字元野227番１ほか２筆

相磯 徳男 沼津市 沼津市西浦木負字峯532番ほか１筆

曽根 彰宣 島田市 島田市阪本字森下4381番１ほか６筆

宇都木 恒太 藤枝市 島田市岸町1344番１ほか２筆

太田 和広 島田市 島田市井口135番ほか２筆

永田 広之 島田市 島田市井口953番ほか１筆

鈴木 金一 島田市 島田市牛尾字権三島602番１ほか３筆

菊川市 島田市金谷猪土居2517番54ほか４筆

山本 茂 島田市 島田市菊川字本宿1135番の一部ほか３筆

塚本 郁己 島田市 島田市阪本字東河原5042番

有限会社カネ松蓬莱園 島田市 島田市船木字水掛度3329番２ほか１筆

伊東 大作
長野県南佐久郡

南牧村
島田市大柳字大溝東1467番ほか12筆

八木 章五 島田市 島田市船木字寺西5021番ほか１筆

鶴岡 洋佑 島田市 島田市湯日字吹木4145番１ほか１筆

鶴岡 瞳見 島田市 島田市湯日字原ノ平2771番

松下 直大 島田市 島田市湯日字上原2670番ほか２筆

齋藤 正芳 掛川市 掛川市本所1417番１の一部

杉本 保孝 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段1492番７ほか５筆

平尾 正康 掛川市 掛川市本郷字在家田558番ほか５筆

萩田 善史 掛川市 掛川市各和字会下前473番ほか７筆

掛川中央茶業株式会社 掛川市 掛川市子隣字小笠平483番

山口 哲 菊川市 掛川市吉岡字向井11番ほか４筆

株式会社エース 浜松市 磐田市西平松字本田西985番ほか43筆

花積 義人 磐田市 磐田市西平松字本田西887番２

上堀 乃武一 磐田市 磐田市平間字北７番

鈴木 伸明 周智郡森町 周智郡森町円田字川原田609番ほか２筆

株式会社オリーブ 富士市 富士市神戸字石坂760番１ほか１筆

白山 徳彦 富士市 富士市西船津南字春山川西上36番

望月 輝男 静岡市 静岡市葵区大原字上ヶ谷戸549番１ほか６筆

米倉 進 静岡市 静岡市清水区蒲原神沢字新茅場1508番２

石川 幸児 静岡市 静岡市清水区蒲原堰沢字背負出し1467番

株式会社エスファーム 静岡市 静岡市清水区蒲原小金字細野1547番

望月 芳信 静岡市 静岡市清水区蒲原中字東沢1700番

池谷 文夫 静岡市 静岡市清水区蒲原小金字細野1542番１

葉っピイ向島園株式会社 藤枝市 静岡市清水区吉原字梅島2611番10

石野 博己 静岡市 静岡市清水区三保字池2295番の一部

森 正治 静岡市 静岡市葵区鍵穴字トイシサワ39番ほか１筆

牧野 勝 静岡市 静岡市葵区産女字産女1152番１ほか１筆

佐藤 雅一 静岡市 静岡市葵区大原字イノシマ2419番１ほか１筆

松永 英士 静岡市 静岡市葵区門屋字栃熊平923番10ほか２筆

海野 達也 静岡市 静岡市葵区内牧字テラガヤ1760番12ほか１筆

鈴木 範之 静岡市 静岡市葵区中ノ郷字居村305番６

糟屋 宗伸 静岡市 静岡市駿河区小坂字大林1178番３

藤田 匠 静岡市 静岡市葵区新間字都沢1558番２ほか７筆

萩原 則克 静岡市 静岡市葵区瀬名字山田1066番９

深澤 重保 静岡市 静岡市葵区瀬名字山田1066番49

石川 和繁 静岡市 静岡市駿河区古宿字西久保25番３

川﨑 豊太郎 静岡市 静岡市駿河区安居字中道206番

株式会社長田林業するが園 静岡市 静岡市駿河区丸子字沢川4850番６

神谷 源重 静岡市 静岡市駿河区西大谷６番６

杉山 登 静岡市 静岡市清水区茂畑字原1083番１ほか７筆

株式会社ことぶき農園 静岡市 静岡市清水区広瀬字棚掛693番21